PORTWEST

FCO02 - Scarpa di sicurezza in pelle S1 ESD

in composito

Collezione: CompositeLite ESD
Gamma: Protezione del piede
Materiale della tomaia: Pelle Action
Materiale della suola: PU/PU
Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto
Calzatura in pelle, con lacci e suola a doppia densita, ideale per ambienti
ESD. 100% composito. Conforme EN 61340-5-1.

CompositeLite ESD

Componenti di qualita di sicurezza non metallici e le proprieta della
suola migliorate per eccellente messa a terra di accumulo di elettricita
statica che puo danneggiare i componenti elettronici sensibili.

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Caratteristiche

Norme - Puntale in composito per una maggiore protezione

EN ISO 20345: 2011 S1

- Adatto per l'uso in ambienti ESD
IEC 61340-5-1:2016

- 100% senza metallo
- Tallone con assorbimento energia

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica e acciaio

- Calzatura antistatica

- Suola resistente ai carburanti e agli oli
. Suola a doppia densita

- Certificato CE

- Marcato UKCA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-Nov-2024)




\N
PORTWEST

FCO02 - Scarpa di sicurezza in pelle S1 ESD in composito
Codice doganale: 6402990500

Laboratorio

CTC (Organismo certificatore n..: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Certificato numero: 0075/2782/161/10/23/1835

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00383275

Carton Dimensions/Weight

Item

FC02BKR37
FC02BKR38
FC02BKR39
FC02BKR40
FC02BKR41
FC02BKR42
FC02BKR43
FC02BKR44
FC02BKR45
FC02BKR46
FC02BKR47

Colour

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
1.0600
1.0600
1.1100
1.1400
1.1800
1.2200
1.2800
1.3000
1.3300
1.4000
1.4200

Cubic(m?)
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299
0.1299

EAN13

5036108199990
5036108200009
5036108200016
5036108200023
5036108200030
5036108200047
5036108200054
5036108200061
5036108200078
5036108200085
5036108200092

GTIN/DUN14

25036108685657
25036108685664
25036108685671
25036108685688
25036108685695
25036108685701
25036108685718
25036108685725
25036108685732
25036108685749
25036108685756




